
令和 6年 2月 19日 

ケアセンター千鳥利用者様 

同    ご家族様 

医療機関・関係機関 各位 

ケアセンター千鳥  

施設長 田中 敬康 

 

面会の再開について（お知らせ） 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また今回の施設内での新型コロナウイルス感染につきましては、多大なご心配、ご迷惑をおかけし

お詫び申し上げます。 

感染収束に伴い、下記により面会を再開させて頂きます。感染防止の観点から一定の制約はござ

いますが、面会方法につき下記の通りお知らせ致します。 

 

記 

 

１．施設での面会について 

2024年 2月 20日（火）より、ご家族様との面談室での面会を再開致します。 

 

・日時  平日・土曜日・祝日 

午前 10時 30分～11時 30分の間で  １組 

午後 14時 30分～16時 30分の間で  ２組 

・時間  15分以内でお願い致します。 

・人数  原則、1組 2名様まで 

・環境  面談室の窓・扉を開けての換気、パーテション設置 

 

※日中の利用者様のケア、面談室の空き状況により調整が必要ですので 

事前に予約のご連絡をお願い致します。 

ケアセンター千鳥 TEL：0852-52-6513 

 

２．その他取り扱い 

①入所フロア、通所エリア等への立ち入りは不可となりますのでご了承下さい。 

②飲食物のお持ち込みにつきましては、継続して中止とさせていただきます。 

③洗濯物、消耗品等の受け渡しにつきましては、1階 EV前・受付での対応となります。 

 

以上 


